Marc. 11. 14 Jam non amplius in æternum ex te
Luc. 1. 32 Regnabit in domo Jacob in —
Joan. 4. 13 Qui a. biberit ex aqua... non sitiet in —
 52 Si quis mand... vivet in —
 51 Qui mand. hunc panem, vivet in —
 8. 35 Servus a. non manet in domo in —: fi-
 lus autem manet in —
 51 Moxiam non videbit in —
 52 Non gustabit mortem in —
 10. 28 Non peribit in —
 11. 26 Non morietur in —, Credis hoc?
 34 Quia Christus manet in —
 13. 8 Non lavabis mihi pedes in —
 14. 16 Et manet vobiscum in —
 18. 13 Non manducabo carnem in —
1 Cor. 4. 17 — gloriæ pondus operatur in nobis
2 Cor. 5. 6 Tu es Sacerdos in —
Hebr. 6. 20 Melchisedech pontifex in —
 7. 17 Quoniam in es sacerdos in —
 24 Hic a. eo quod manet in —
 28 Sermo... filium in — perfectum
 25 Verbum a. Domini manet in —
1 Petr. 1. 23 Dei vivi et permanentis in —
 25 Verbum a. Domini manet in —
2 Petr. 1. 11 Intraitis in — regnum Domini
1 Joan. 2. 17 Qui a. facti volum. Dei, manet in —
Jude. 2. 2 Nobiscum erit in —
 13 Procella tenebr. servata est in —
Apoc. 14. 6 Vidi... habentem Evangelium in —
Baruc. 4. 22 Quæ veniet vobis ab Æterno salutari no-
 stro
 35 Ignis enim superveniet ei ab —
Baruc. 4. 24 Quæ superveniet vobis cum... et splen-
 dor æternus
Psal. 111. 6 In memoria æterna erit iustus
 138. 24 Et dodec me in via —
Isai. 45. 17 Israël salvatus est... salute —
Hebr. 9. 12 — redemptionem invenit
1 Petr. 16. 28 Benedictus... ab æterno usque...
 29. 10 Benedictus es, Domine... ab in...
2 Esdr. 9. 5 Benedicte Domino Deo vestro ab —
 usque...
Psal. 102. 16 Misericordia autem Domini ab —
Prov. 8. 33 Ab — ordinata sum
Eccli. 15. 6 Nomen — hereditabit illum
Baruc. 3. 32 Preparavit terram in — tempore
Eccli. 1. 5 Et ingressus illius mandata æterna
 26. 24 Fundamenta — supra petram
 4. 18 Quæ autem non videntur, — sunt
Gen. 49. 25 Desiderium collum æternorum
Deut. 33. 15 De pomis collum —
Rom. 16. 25 Mysterii temporibus æternis taciti
Jude. 6 Vinculis — sub caligine reservavit
Psal. 76. 5 Et annos æternos in mente habui
2 Thess. 1. 9 Pœnas dabunt in interitu æternas
Luc. 16. 9 Recipient vos in æterna tabernacula
Psal. 75. 4 Illuminans tu mirabiliter a montibus
 æternis
Isai. 26. 4 Speratis in Domino in sæculis æternis
 Æther — IS.
Job. 35. 5 Contempe æthera quod altior te sit
Prov. 8. 28 Quando — firmabit sursum
 Æthiopia. Africa provincia.
Psal. 67. 32 Æthiopia preveniet manus ejus Deo
Jerem. 46. 9 — et Lybie tenentes scutum
Ezech. 30. 5 —, et Lybia, et Lydiæ, cadent
Nehem. 3. 9 fortitudo ejus, et Ægyptus
Gen. 2. 13 Qui circumit omnem terram Æthiopia
1 Reg. 10. 9 Cumq. audisset de Tharaca rege —
Judith. 1. 9 Perveniat ad terminos —
Isai. 18. 1 Va terra... que est trans flumina —
 20. 4 Minabit... transmigrationem —
 37. 9 Audivit de Tharaca rege —
 45. 14 Labor Ægypti et negotio —
Ezech. 29. 10 A turre Syenes usque ad terminos —
 30. 9 Ad contendam — confidentiam
Habac. 3. 7 Pro iniquitate videbunt gloria
Soph. 3. 10 Ultra flumina —, indo suppl.
Ester. 1. 1 Qui regnavit ab India usque Æthiopian
 8. 9 Ab India usque ad — presidebant
 13. 1 Artaxerses ab India usque —
 16. 1 Rex magnus A. ab India usque —
 20. 3 Portentum erit, et supe —
 43. 3 Bell... — et Saba pro te
Isai. 21. 29 Per Lybiam q. et — transibit
Job. 28. 19 Non adaquabitur ei topazius de Æthiopia

Isai. 11. 11 Quod relinquetur ab... Æthiopia, et ab
 Elam
 20. 5 Confundetur ab — spe sua
Ezech. 30. 4 Et erit parvor in —
 Æthiopia — Æ.
Nam. 12. 1 Propter uxorem ejus (Moysi) Æthiopi-
 sam
 Æthiops — OPIS.
2 Petr. 14. 9 Egress... contra eos Zara Æthiops
Jerem. 12. 23 Si mutare potest — pellem suam
 38. 7 Abdemelech — vir eunuchus
 12 Dixitq. Abdemelech — ad Jeremiam
Act. 8. 27 Et ecce vir — eunuchus, potens.
Jerem. 38. 10 Præcepit I. rex Abdemelech Æthiopi
 39. 16 Vade, et die Abdemelech —
2 Par. 12. 3 Lybies scilic. et Troglodite et Æthiops
 14. 12 Coram Assa et Juda: fugeruntque —
 13 Ruertur — usque ad intermicionem
 16. 8 Nenne — et Lybies multo plures
 71. 9 Coram illo præcedent —
Psal. 102. 16. 8 Nenne — et Lybies cum eis
Ezech. 38. 5 Persæ... et Lybies cum eis
Soph. 2. 12 Vos, Æthiops, interficet gladio mei eritis
Psal. 73. 14 Dediti eum escam populis Æthiopian
 86. 4 Populus —, hi fuerunt illic
Amos. 9. 7 Ut filii — vos ostis mihi
2 Par. 21. 16 Arabum, qui confines sunt Æthiopiibus
2 Par. 14. 12 Exterruit itaq. Dominus Æthiops coram
 Assa et Juda
 Ævum — I.
Eccli. 18. 8 Sicut calculus ar., sic exigui animi in
 die avi
 38. 39 Sed creaturam — confirmabant
 42. 19 Et inspexit in signum —
 43. 6 Ostensa tenoris, et signum —
 1. 1 Omnis sapientia... est ante ævum
Eccli. 14. 25 Requiescent in casula i. bona per —
 24. 46 Non desinam... usque in — sanctorum
 41. 16 Bonum a. nomen permanebit in —
Baruc. 3. 3 Tu sedes... et nos peribimus in —
Eccli. 1. 4 Et intelitus prudentia ab ævo
 Affabill — E.
Eccli. 4. 7 Congreg. pauper. affabill me facito
 Affaris — ARI.
Daniel. 6. 20 Daniele... inclamavit, et affatus est eum
 Affectio — NIS.
Rom. 1. 31 Insuperbie, incompotus, sine affectione
Philipp. 2. 20 Qui sincera — pro vobis sollicitus sit
 2. 3 Sine —, sine pacis, criminatores
 Affectus — US.
Sap. 14. 21 Affectus, aut regibus deservientes
Psal. 72. 7 Transierunt in affectum cordis
Ezech. 25. 6 Gavisa es ex toto affectu super r. Israël
 2. Mac. 14. 37 Pro — pater Judeorum appellabatur
 Affero — ERRE.
Job. 6. 6 Quod gustatum afferit mortem
Can. 8. 11 Vir — pro fructu ejus mille argenteos
Amos. 5. 9 Depopulationem super potentem —
 13. 23 Qui audit verbum... et fructum —
Joan. 12. 25 Si a. mort. fuerit, multum fructum —
 2. Joan. 10. Si quis... hanc doctrinam non —
Psal. 75. 11 Omnes qui in circuitu ejus afferis mu-
 nera
Jerem. 6. 20 Ut quid mihi thus de Saba —
Joan. 18. 29 Quam accusationem — adversus hom.
Luc. 8. 15 Et fructum afferent in patientia
1 Reg. 2. 19 Quam (unicum) affererat stultus diebus
Marc. 4. 8 — unum perit, unum securus
Thren. 5. 9 Afferbamus nomen nobis, a facie gladii
3 Reg. 10. 15 Excepto eo, quod afferebat viri
1 Par. 12. 40 — panes in asinis et camelis
Marc. 1. 32 — ad eum omnes male habentes
Luc. 11. 18 — autem ad illum et infantes
Act. 4. 24 — prelia eorum que vendebant
Gen. 33. 11 Suscepit benedictionem quam attulit tibi
 2. Reg. 1. 10 Et — ad te dominum meum huc
Eccli. Prolog. Multa vigilia — doctrinam
Marc. 9. 16 Magister... illum meum ad te
Gen. 27. 14 Abit et attulit, delictique matri
 33 Isai... captam venationem — mihi

Gen. 43. 24 Attulit aquam, et laverunt pedes suos
Judic. 15. 1 Et — ei hadum de capris
1 Reg. 17. 51 Caput Philist... — illud in Jerusalem
 18. 27 Percussit... et — eorum præputia
 20. 38 Sagittas... — ad dominum suum
 25. 27 Quam — ancilla tua tibi domino meo
3 Reg. 10. 11 — ex Ophir ligna thyina multa
4 Reg. 5. 20 Ut non acciperet ab eo, quæ —
1 Par. 15. 7 — eas (phœnices) in Jerusalem
 2 Esdr. 8. 2 — ergo Esdras sacerdos legem
Psal. 77. 20 Et desiderium eorum — eis
Baruc. 3. 30 — illum super aurum electum
Joel. 2. 22 Quia ligatum — fructum suum
Psal. 14. 11 Datum est puelle, et — matri suæ
Marc. 6. 28 Et — carum ejus in disco
Luc. 7. 37 Ecce mulier... — alabastrum unguenti
 12. 16 Divitis uberes fructus ager —
Joan. 4. 33 Numquid aliquid — ei manducare?
Act. 4. 37 — prelitum, et possit ante pedes Ap.
Gen. 43. 22 Sed et aliud attulimus argentum
Deut. 1. 25 Attulerunt ad nos atque dixerunt
Judic. 16. 8 — que ad eam satrapæ Philist...
1 Reg. 10. 27 Et non — ei numera
 4. 8 Et — caput Isobeth ad David
 2. Reg. 23. 1 Hanserunt aquam... et — ad David
 4. 10. 8 Dicens: — capita florum regis
1 Par. 10. 12 — que ea in Jabez et sepelierunt
 11. 18 Et — ad David et biberet
 19 In periculo... — mihi aquam
 16. 1 — igitur arum Dei
 8. 15 Et — ad regem Salomonem
 9. 10 — de Ophir et ligna thyina
2 Esdr. 8. 16 Et egressus est populus, et —
Judith. 15. 8 Omnia, quæ erant illorum, —
Esth. 11. 1 —, Dositheus... hanc epist. plurim
 14. 13 — cinerem, et cribavit...
Daniel. 3. 49 Et — ornamenta sacerdotalia
 1. 10. 7. 47 — et suspendentur contra Jerusalem
 15. 8 — a. et clypeum aurum
Marc. 9. 19 Et — eum, et eum vidisset
 12. 16 At illi — ei, et ad illis
1 Reg. 15. 12 De initis præd. que attulerat ex Amalec
 17. 22 Derelinquentes e. David vas, quæ —
 25. 35 Suscepit e. David... omnia quo — ei
2 Par. 9. 12 Multo plura quam — ad eum
1 Esdr. 6. 5 Et — ea in Babilynum
Tobiar. 12. 5 Factum o. que attulerat, accept. habere
Gen. 18. 4 Sed afferam panem aquæ
Isai. 60. 17 Pro cere — aurum, et pro ferro — ar-
 gumentum
 23. 12 — enim super eos mala, annum...
 42. 17 A facie mali, quod ego — super eos
Ezech. 47. 22 Per singulos menses afferat primitiva
2 Esdr. 10. 37 Et ponam... afferens sacerdotibus ad ga-
 zophylacium
Isai. 49. 22 Afferent filios tuos in ulnis, et filias
Habac. 3. 17 Et arva non — cibum
Apoc. 21. 24 Reges terre — gloriam suam
 26 Et — gloriam et honorem gloriam
Gen. 27. 4 Affer ut comedam: et benedicat tibi
 7 — mihi de venatione tua
 9 — mihi duos hœdos optimos
 13 Filii mi... et pergens — que dixi
 25 — mihi, inquit, cibos de venatione tua
1 Reg. 20. 21 Vade et — mihi sagittas
 36 — mihi sagittas, quos ego jacio
3 Reg. 17. 11 — mihi, obsecro, et buccellam panis
 13 Subministratum panem parvulum, et —
 ad me
4 Reg. 4. 6 Dixit ad fil... — mihi adhuc vas
 13. 15 Ait illi Eliseus: — aurum et sagittas
Prov. 30. 15 Sanguisugæ ducunt filios, dicentes: —
Isai. 43. 4 — filios meos de longinquo
Joan. 20. 27 Dicit Thomæ... et — maxam tuam
2 Tim. 4. 13 Veniens — tecum et libros
Gen. 31. 46 Dixit, fratribus suis: afferite lapides
Ezod. 32. 2 Tollite in aureas... et — ad me
Nium. 13. 21 — nobis de fructibus terre
1 Reg. 18. 9 — mihi holocaustum et pacifica
 18. 15 — eum ad me in lecto, et occidat
3 Reg. 3. 24 Dixit ergo rex: — mihi gladium
4 Reg. 2. 20 At ille ait: — mihi vas novum
 4. 41 At ille: —, inquit, farinam
 20. 7 Dixitq. Isasar: — massam florum
1 Par. 15. 12 Et — aurum Domini Dei Israël
 16. 28 — Domino familie popolorum: — Do-
 mino gloriam et imperium
 21. 2 — mihi numerum ut sciam

2 Esdr. 8. 15 Afferte frondes olive et frondes ligni
Job. 6. 22 Numquid dixit: — mihi...
Psal. 28. 1 — Domino, filii Dei: — Domino filios arietum
2 — Domino gloriam et honorem: — Domino gloriam homini ejus
95. 7 — Domino patre gentium: — Domino gloriam et honorem
8 — Domino gloriam homini ejus
Isai. 41. 21 — si quid forte habetis, dixit rex Jacob
Daniel. 13. 17 Dixit ergo puellis: — mihi oleum
Amos. 4. 1... Dicitis... — et bibemus
4 Et — mane victimas vestras
Zach. 11. 12 Dixi ad eos... — mercedem meam
Matth. 14. 18 Qui ait eis: — mihi illos huc
17. 16 — huc illum ad me
Marc. 9. 18 — illum ad me
12. 15 — mihi denarium, ut videam
Joan. 21. 10 Dixit eis Jesus: — de piscibus
Joan. 15. 2 Purgabit eam ut fructum plus afferat
1 Reg. 4. 3 Afferamus ad nos de Silo arcam foederis
Ezech. 36. 8 Fructum vestrum afferatis populo meo
Joan. 15. 8 Ut fructum plurimum —
16 Posui vos, ut eatis et fructum —
Ecod. 27. 20 Ut afferant tibi oleum de arboribus
Levit. 24. 2 Ut — tibi oleum de olivis
3 Reg. 17. 11 Cumq. illam pergeret, ut afferret, clamavit
1 Par. 13. 6 Ut — inde arcam Domini Dei
2 Esdr. 8. 1 Dixerunt Esdras scribe ut — librum
Sap. 10. 14 Donec — ille scriptura regni
2 Esdr. 10. 35 Et ut afferemus primogenia terre
Daniel. 13. 18 Egressus... ut afferret quod jusserat
4 Reg. 13. 15 Cumq. attulisset ad eum arcam et sagittas
3 Reg. 3. 24 Cumq. attulisset gladium coram rege
4 Reg. 2. 20 Quod cum — 21) egressus...
20. 7 Quam cum —, et possissent
2 Par. 9. 14 Quam... negotiatores afferre consueverant
Osee. 4. 18 Dilixerunt — ignominiam
2 Mac. 1. 21 Et jussit eos haure, et — sibi
Act. 5. 2 Et afferens partem quamdam, ad pedes
14. 12 Tauros et coronas ante januas —
Apoc. 22. 2 Lignum... afferens fructus duodecim
1 Reg. 1. 29 Dedi vobis omnem herbam afferentem semen
Act. 5. 16 Afferentes egros et vexatos a spiritibus
Jerem. 10. 9 Argentum involutum de Tharsis afferunt
3 Reg. 10. 14 Pondus aeri, quod afferebat Salomoni
2 Par. 9. 13 Quod — Salomoni per sing. ann.
Daniel. 6. 17 Allatusque est lapis unus
2 Petr. 1. 21 Non e. voluntate humana allata est alligando propheta
Matth. 14. 11 Et allatum est caput ejus in disco
Daniel. 6. 18 Cibiq. non sunt allati coram eo
2 Par. 21. 12 Allatus sunt a. e. littere ab Elia propheta
3 Reg. 10. 10 Non sunt allata aromata
12 Non — hujusmodi ligna thyina
Tobia. 12. 4 De omnibus que —, sibi assumere
Daniel. 5. 3 Tunc — vasa aurea et argentea
23 Vasa domus ejus — corant te
Psal. 44. 14 Proxima ejus afferentur tibi
15 — in lectica et exultatione
Isai. 60. 11 Ut afferatur ad te fortitudo gentium
1 Par. 15. 3 Ut afferretur arca Dei in locum suum
Daniel. 5. 2 Ut afferentur vasa aurea et argentea
Esth. 6. 1 Jussitque sibi afferri historias
Jerem. 27. 22 — faciam ea, et restitui in loco
2 Mac. 6. 21 Secreto rogabant — carnes
Marc. 6. 27 Precipit — caput ejus in disco
Ecod. 2. 5 Et allatum (—) aperiens, cernensq. in ea
2 Petr. 1. 18 Vocem nos audivimus de celo —
Sap. 14. 17 E longinquo figura allata
2 Par. 25. 14 Allatos deos filiorum Seir, statuit illos
AFFICIO — ERE.
Ezech. 22. 7 Patrem et matrem contumelias affecerunt in te
Marc. 12. 4 Vulneraverunt, contumelias —
Nahum. 3. 6 Contumelias te afficiam, et ponam te
Matth. 10. 21 Et morte eos afficiet
Marc. 13. 12 Et morte — eos
Luc. 11. 16 Et morte — ex vobis
Rom. 1. 24 Ut contumelias afficiant corpora
Act. 14. 5 Ut contumelias afficerent et lapidarent
Luc. 20. 11 Et afficientes contumelia dimiserunt
Num. 11. 15 Ne tantis afficiar malis

1 Thess. 2. 2 Sed ante passi et contumelias affecti
Math. 22. 6 Contumelias affectos occiderunt
AFFIGO — ERE.
3 Reg. 6. 21 Et affixit laminas clavibus aureis
2 Par. 3. 5 Laminas auri obrizi — per totum
1 Par. 10. 10 Caput affixerunt in templo Dagon
4 Reg. 9. 25 Ipsum et filios ejus — cruci
18. 16 Laminas auri, quas ipse affixerat
Malac. 3. 8 Si affiget altari eos quod oblatum
Num. 16. 38 Et affigat altari eos quod oblatum
Num. 16. 39 Proximitate in laminas, affigens altari
Coloss. 2. 14 Tultit de medio, — illud cruci
2 Reg. 2. 23 Per manus inq. affigentes interemissent
1 Reg. 21. 13 Collig. ossa eorum, qui affixi fuerant
Esth. 6. 4 Jubere Marдохeam affigi patibulo
8. 7 Et ipsam jussi — cruci
AFFINIS — E.
Levit. 25. 49 Et consanguineus et affinis
AFFINITAS — TIS.
Levit. 18. 14 Que tibi affinitate conjungitur
3 Reg. 3. 1 Et — conjunctus est Pharaoni
2 Par. 18. 1 Josaphat... — conjunctus est Achab
1 Par. 4. 38 In domo affinitatum s. multiplicati sunt
AFFIRMO — ARE.
1 Tim. 1. 7 Non intelligentes... de quibus affirmant
2 Mac. 7. 24 Cum juramento affirmabat se divitem
Luc. 22. 59 Alius quidam — dicens
Act. 12. 15 Illa autem — sic se habere
25. 19 Quem — Paulus vivere
2 Par. 22. 11 Affirmans quod Dom. liberet vos
Act. 9. 22 —, quoniam hic est Christus
AFFLICTIO — NIS.
Proc. 10. 22 Nec sociabitur eis afflictio
Eccles. 1. 14 Universa vanitas et — spiritus
17 Et agnovi quod in his quoque esset labor et — spiritus
4. 8 In hoc quoque vanitas est et — pessima
16 Sed et hoc vanitas et — spiritus —
8. 6 Omni negotio... nulla hominis —
12. 12 Frequens, meditatio, carnis — est
3. 2 Esuamta est — exitus illorum
Sap. Jerem. 25. 32 Ecce — egredietur de gente
Ezech. 7. 5 — una, — ecce venit
Deut. 16. 3 Septem diebus comedes... afflictionis p-nem
2 Reg. 22. 19 Prevent me in die — mee
Job. 30. 16 Et possident me dies —
27 Prevenerunt me dies —
Psal. 17. 19 Prevenerunt me in die — mee
43. 19 Humiliasti nos in loco —
27. 10 Ne ingrediaris in die — tue
Ecod. 12. 1 Antequam veniat tempus —
2. 27 In tempore — suae dicent: Surge
Jerem. 28. 27 Liberent te in tempore — tue
11. 12 Non salvabunt eos in tempore —
14 Non exaudiam... in tempore —
15. 11 Si non occurrerit tibi in tempore —
17. 17 Spes mea tu in die —
18 Induc super eos diem —
29. 1 Cogitationes pacis, et non —
21. 2 Venerunt... undique in die — ejus
64 Non consurgat a facie —
Thren. 1. 7 Record. est Jerus. dierum — tue
Ezech. 35. 5 In tempore — eorum
16. 11 Audierit Dominus afflictionem tuam
Ecod. 2. 11 Vidique — eorum
9. 7 Vidi — populi mei in Aegypto
9. 7 Vidique — eorum
1. 43 Et quod respicisset — illorum
1 Reg. 1. 11 Si respiciens videris — famule
2 Reg. 16. 12 Si forte respiciat Dominus — m.
3 Reg. 8. 35 Conversi I. propter — suam
4 Reg. 14. 16 Vidit e. Dom. — Israel
2 Esdr. 2. 17 Vos nostis — in qua sumus
9. 9 Vahisti — patrum n. in Aegypto
Eccles. 2. 11 Vidi in omnibus van. et — animi
27 Cuncta vanitatem et — spiritus
26 Peccatori a. dedit — et erram
3. 10 Vidi —, quam dedit Deus
Jerem. 19. 3 Inducam — super locum istum
24. 9 Dabo eos in vexationem — que
35. 17 Adducam... universam — que

Thren. 1. 3 Migravit Iudas propter afflictionem
9 Vidi, Domine, — meam
Act. 7. 34 Vidi —, populi mei
Ecod. 3. 17 Educavi vos de afflictione Aegypti
2 Reg. 24. 16 Miserus est Dominus super —
1 Esdr. 9. 5 In sacris vesp. sumus de — mea
2 Esdr. 1. 3 In — magna sunt et in opprobrio
2. 10 Et contristati sunt — magna
Job. 10. 15 Saturatus — et miseria
Ecod. 2. 22 — spiritus qua... cruciatus est
4. 6 Cum labore et — animi
5. 13 Perent enim in — pessima
Jerem. 28. 8 Prophetaverunt... de — et de fame
Joan. 4. 1 Et afflictus est Jonas — magna
Deut. 31. 17 Invenit eum omnia mala et afflictiones
2 Postq. inven. eum mala m. et —
Deut. 28. 60 Converterit in te omnes afflictiones Aegypti
Judith. 8. 20 Expavit sanguinem n. de afflictionibus
AFFLIGO — ERE.
Psal. 41. 9 Incedo, dum affligit me inimicus
42. 2 Tristis incedo, dum — me inimicus
Prov. 13. 12 Spes, quae differtur, animam
19. 20 Qui — patrem, et fugat matrem
Job. 19. 2 Usquequo affligitis animam meam
Luc. 8. 45 Turbe te comprimunt, et affligunt
1 Reg. 1. 6 Affligat quoque eam annula ejus
Ecod. 1. 13 Et affligebant illudens eis
Judic. 6. 9 Inimicorum, qui vos —
1 Reg. 10. 18 Erui vos de... qui — vos
Ezech. 22. 29 Egenum et pauperem —
Job. 31. 30 Animam agricolarum ejus affixi
Nahum. 1. 12 — te, et non affligam te ultra
Ecod. 5. 22 Domine, cur afflixisti populum istum
Num. 11. 11 Cur — servum tuum
3 Reg. 17. 20 — ut interficeret filium ejus
Psal. 43. 2 — populos et expulisti eos
Ecod. 5. 23 Afflixit populum tuum
Deut. 8. 3 — te penuria et dedit tibi
16 Postquam — ac probavit
Ruth. 1. 21 Me Nostri quam... — Omnipotens
Reg. 13. 22 Hazael rex Sirie — Israel
17. 20 Dominus — eos et tradidit
2 Par. 28. 20 Qui et — eum et... vastavit
Job. 30. 11 Pharetram... aperuit et — me
Act. 7. 19 Cur — patre nostrum, ut exp. infantes
Deut. 28. 6 Afflixeruntque nos Aegypti
2 Esdr. 9. 27 In manu hostium s. et — eos
Psal. 16. 9 A facie impiorum, qui me —
Sap. 10. 15 Saevissimus — doloribus
Isai. 63. 10 Et — spiritum sancti ejus
Sap. 3. 19 Interficam omnes, qui — te
1 Mac. 9. 68 — eum valde (Bacchidem)
Mich. 4. 6 Colligam, et quam afflixeram
2 Mac. 8. 32 Qui in multis Judaeos afflixerat
Ecod. 23. 22 Et affligam affligentes te
3 Reg. 11. 39 Et — semen David super hoc
Jerem. 25. 6 Et non — vos
Nahum. 1. 12 Afflixit te, et non — te ultra
Ecod. 22. 21 Advenam non contrist. neque affliges
Isai. 64. 12 Tacetis et — nos vehementer
Levit. 25. 53 Non affliget eum violenter
Josue. 24. 20 — vos atque subvertet
2 Reg. 12. 18 Si diximus: Mortuus est puer, se —
Prov. 10. 3 Non — Dom. fame animam justi
Eccles. 10. 15 Labor stultorum — eos
Isai. 24. 1 — faciem ejus et disp. habitatores
Gen. 19. 9 Te e. ipsum magis quam hos affligemus
Lev. 16. 23 Affligitis animas vestras
Act. 21. 31 — animas vestras religione
23. 27 — que animas vestras in eo
32 — animas vestras de nono
Num. 29. 7 Et — animas vestras
Gen. 15. 13 Et affliget te quadringentis annis
31. 50 Si afflixeris filias meas, et...
2 Par. 3. 26 Et conversi a peccatis suis cum eos —
Ecod. 4. 3 Cor inopis ne —, et non...
Deut. 29. 22 Quibus eam afflixerit Dominus
3 Reg. 8. 37 S... — eum inimicus tuum
Ecod. 36. 9 Tolle adversarium, et afflige inimicum
2 Mac. 1. 28 — opprimentes nos
Lev. 25. 43 Ne affligas eum per potentiam
2 Reg. 13. 20 Neque — cor tuum pro hac re
Ecod. 30. 22 Non — temetipsum in consilio tuo
Num. 30. 14 Affligat animam suam
2 Reg. 7. 10 Nec addent... ut affligam eum sicut prius
Job. 2. 3 Tu a. comfrov. ut affligerem eum frustra
Jerem. 31. 28 Et dissiparem, et disperderem, et —

Zach. 8. 14 Sicut cogitavi ut affigerem vos
Daniel. 10. 12 Ut te affligeres in conspectu Dei tui
Deut. 8. 2 Ut affligeret te atque tentaret
Act. 12. 1 Ut — quosdam de Ecclesia
Ecod. 1. 1 Ut affligeret eos oneribus
Num. 16. 35 Nec afflixerim quamquam eorum
Job. 19. 6 Non equo judicio afflixerit me
Num. 20. 15 Afflixeruntque nos Aegypti
Levit. 25. 17 Nolite affligere contribulatos vestros
Judic. 16. 5 Quomodo... valentem et vincum —
Isai. 58. 5 Per diem — hominem animam...?
Jerem. 25. 29 Ego incipiam —, et vos quasi...
Apoc. 16. 8 Datum est illi sestu — homines
2 Mac. 5. 22 Propositos ad affligendam gentem
Job. 6. 10 Ut affligerent me dolore, non parcat
Gen. 16. 6 Affligente agrum eam Sarai, fugam inivit
Act. 21. 13 Quid facitis... affligentes cor meum?
Ecod. 23. 22 Et affligam affligentes te
Psal. 43. 7 Salvasti e... nos de afflictionibus nos
2 Reg. 20. 6 Nunc magis afflictus est nos Sathan
1 Reg. 1. 8 Quam ob causam affligitur cor tuum?
Judic. 1. 8 Afflictus sum, et humiliatus sum nimis
Judic. 10. 9 Afflictus, est Israel nimis
Prov. 22. 3 Innocens pertransiit, et — damno
Sap. 18. 11 Servus cum domino — nec tacuit
Thren. 3. 49 Oculum meum — nec tacuit
Joan. 4. 1 Et — Jonas afflictum magna
2. 15 Et vehementer afflicti sunt
10. 8 —, et vehementer oppressi
Jerem. 14. 3 Confusi sunt, et —, et operuerunt...
1 Reg. 13. 6 Afflicus enim erat populus
2. 25 Flicam quondam super eos, qui —
Job. 20. 29 Affligetur relictus in tabernaculo suo
Prov. 11. 15 — uslo, qui fidem facit
Ecod. 10. 9 Qui transfert lapides, — in eis
Ecod. 7. 18 Affligetur Aegypti bidentes aq. qui —
Levit. 26. 39 Propter peccata... sua —
Zach. 10. 2 —, quia non est eis pastor
1 Esdr. 8. 21 Ut affligeremur coram Domino Deo
Levit. 23. 29 Omnis anima, que afflicta non fuerit
Hebr. 11. 25 Magis eligens affligi cum populo Deo
Isai. 58. 10 Cum... animam afflictam relevaveris
Hebr. 11. 37 Egentes, angustissimi, afflicti
Judic. 2. 18 Et audibatur afflictorum gemitus
AFFLUENTER.
Jacob. 1. 5 Qui dat omnibus affluenter... dabitur ei
AFFLUO — ERE.
Proc. 3. 13 Beatus homo qui... affluit prudentia
Ecod. 2. 1 Affluam delicias et fruar bonis
Job. 22. 26 Super omnipotentem delicias affluens
Isai. 66. 5 Tunc videbis, et —, et mirabitur
Eccles. 2. 25 Quis ita devorabit, et delicias affluet ut ego?
Jerem. 30. 10 Jacob et quiescet, et cunctis — bonis
Zach. 1. 17 Adhuc affluet civitates mee bonis
Isai. 66. 11 Ut... delicias affluatis ab omnimoda gloria
Psal. 61. 10 Divitiae si affluant, nolite cor apponere
Cant. 8. 5 Ascendit de deserto, delicias affluens
2 Petr. 2. 13 Maculae delicias affluentes
AFRICA — E.
Nahum. 3. 9 Africa et Lybites fuerunt in auxilio tuo
Isai. 66. 19 In Africam et Lydiam tendentes sagittam
AFFRICUS — A — UM.
Josue. 18. 14 Qui respicit Beth-Horon contra Africum
Psal. 77. 26 Et induxit in virtute sua —
Ezech. 20. 46 Et stilla ad — et propheta ad...
Act. 27. 12 Portum Creto respicientem ad —
Isai. 21. 1 Sicut turbines ab Africo veniunt
AGABUS — I.
Act. 11. 28 Surgens unus ex eis, nomine Agabus
21. 10 Supervenit... propheta, nomine —
AGAG.
1 Reg. 15. 32 Et oblatus est ei Agag pinguissimus et tremens. Et dixit —: Sicine separati amara mors?
Esth. 3. 1 Aman... qui erat de stirpe Agag
10 De regimine —, hosti Judoorum
9. 24 Aman e. filius Amadathi stirpis —
1 Reg. 15. 9 Pepercit Saul, et populus, Agag et optimis...
Nahum. 2. 7 Tolletr propter Agag rex ejus
1 Reg. 15. 8 Apprehendit — regem Amalec
20 Et adduxi — regem Amalec
31 Adducite ad me — regem Amalec

AGAGITES — IS.

Esh. 8. 3 Ut malitiam Aman Agagitae...
9. 6 Extra decem filios Aman —

AGAR.

Gen. 16. 15 Peeperique Agar Abre filium
16 Quando peperit ei — Ismaelem
25. 12 Quom peperit ei — Egyptia, familia Sara
Galat. 4. 24 In servitutum generans, quo est —
Gen. 16. 8 Agar, ancilla Sara, unde venis?
21. 17 Quid agis, —? nol timere
21. 9 Cumque vidisset Sara filium Agar
Baruc. 3. 23 Fili quoque —, qui exquirunt prudentiam
Gen. 16. 1 Habens ancillam Egyptiam nomine Agar
3 Tulit — Egyptiam ancillam suam
21. 17 Vocavitque Angelus Dei — de celo

AGARAI.

1 Par. 11. 38 Mibahar filius Agarai

AGARENI — ORUM.

Psal. 82. 6 Ismahelite: Moab et Agareni

AGAREUS — I.

1 Par. 27. 31 Super oves quoque Jaziz Agareus
1 Par. 5. 20 Traditit, sunt in manus eorum Agareni
1 Par. 5. 10 In dieb., Saul prelati sunt contra Agareos
19 Dimicaverunt contra —

AGE.

2 Reg. 23. 11 Semma filius Age de Arari

AGER — AGRI.

Gen. 23. 17 Confructusque est ager quondam Ephronis
20 Et confructus est — et antrum
Levit. 27. 22 Si — annus est, et non de poss. maj.
28 Sive —, non vendetur, nec redimi poterit
Ruth. 2. 3 Accidit a, ut — ille haberet dom. Booz
2 Reg. 2. 16 Nomen illius loci: — robustorum
23. 11 Erat quippe ibi — lente plenus
1 Par. 13. 13 Erat — regionis illius plenus herdo
1 Par. 18. 28 Sion quasi — arabitur
Mich. 1. 12 Causa vestri, Sion quasi — arabitur
Matth. 13. 38 — autem est mundus
27. 8 Propter hoc vocatus est — ille, Haceldama, hoc est — sanguinis

Luc. 12. 16 Divitis tiberis fructus — altitit
Act. 1. 19 Ita ut appellaretur — ille lingua eorum, Haceldama, hoc est — sanguinis
Gen. 2. 5 Et omne virgultum agri
23. 9 Quam habet in extrema parte — sui
19 Sepelivit... in spelunca — duplici
27. 27 Ecce odor filii mei sicut odor — pleni
33. 19 Enimq. partem —, in qua fixerat tab.
Erod. 9. 22 Super omni. herbam — in terra Egypti
25 Cunctanq. herbam — percussit grandio
23. 11 Quicquid reliq. fuerit, edant bestiae —
Levit. 26. 22 Immittantque in vos bestias — duplici
Josep. 24. 32 Sepelierunt (ocis Josep.) in parte —
Ruth. 4. 3 Partem — fratris nostri El., vendet
1 Reg. 14. 25 In quo erat mel super faciem —
2 Reg. 14. 30 Succend. servi Absalom partem — igni
23. 12 Stetit ille in medio —, et tuitus est
4. 39 Et collegit ex ea colocynthidas —
4 Reg. 18. 17 Quae est in via — fullonis
19. 26 Facti sunt velut fenenum —
1 Par. 11. 14 Hi steterunt in medio —

Judith. 11. 5 Sed et bestiae — obtemperant illi
Job. 39. 15 Aut bestia — conterat
40. 15 Omnes bestiae — laudent ibi
49. 11 Et polchritudo — mecum est
Psal. 102. 14 Tanquam flos — sic efflorescit
103. 12 Potabunt omnes bestiae —
27. 26 Et hedi, ad — pretium

Prov. 17. 16 — laborum operarius preoccupatus
Sap. 7. 3 Piscines suppositae in via — fullonis
Isai. 36. 2 Et stetit... in via — fullonis
37. 21 Facti sunt sicut fenenum —
40. 6 Omnis gloria eius quasi flos —
43. 20 Glorificavit me bestia —, dracones
26. 9 Omnes bestiae — venite ad devorant.
Jerem. 18. 14 Nuncquid deficiet de petra — nix Libani?
27. 6 Insuper et bestias — dedi ei ut serv. illi
Ezech. 16. 7 Multiplicatam quasi gemerem — dedi te
20. 46 Et propheta ad Salmum — meridiani
31. 15 Et omnia ligna — concussa sunt

Ezech. 32. 4 Super faciem agri abjectam te
34. 5 In devorationem omni. bestiarum —
8 Oves meae in devor. omni. best. —
27 Et dabit lignum — fructum suum
36. 30 Multiplicabo... geminam —
38. 20 Commovebuntur... et bestiae —
39. 5 Super faciem — cades
17 Dic... avibus cunctis... bestis —
Daniel. 2. 38 In quibus habitant... bestiae —
4. 18 Subter cam habitantes bestiae —
Osee. 2. 12 Et comedet cum bestia —
18 Percutiam fedus... cum bestia —
4. 3 In bestia —, et in volucre caeli
10. 4 Jadicium super sulcos —
12. 11 Altaria e. quasi accersi super sulcos —
13. 8 Bestia — scindet eos

Joel. 1. 11 Ululaverunt... quia perit messis —
12 Et omnia ligna — aruerunt
20 Sed et bestiae —, quasi area sitiens
Matth. 6. 23 Considerate lilla —, quomodo cresc.
30 Si autem fenenum —, quod hodie est
33 Edissare nobis parab. zizaniorum —
Act. 5. 2 Et fraudavit de pretio —
3 Ananias, cur... fraudare de pretio —
Isai. 5. 8 Vas qui... agrum agro copulatis
Gen. 23. 11 Agrum tradit tibi et speluncam
24. 65 Quis est ille homo qui venit per...?
27. 5 Et ille abisset in — ut jussione p.
30. 14 Egr. a Ruben temp. messis tritice. in —
41. 4 Vocavit Rachel et Liam in —
22. 5 Si leserit quisquam — vel vineam
Ezod. 14. 7 Dimittet pass. vir. ut in — avolet
53 Cump. dim. pass. avolare in — libere
19. 19 — tum non seris diverso semine
25. 3 Sex annis seris — tuum
4 Septimo a. anno... — non seres

27. 16 Quod si — possessionis suae vorerit
17 Si stat. ab an. in manu. habetis vorerit —
19 Quod si voluerit redimere —
Num. 22. 23 Avertit se de itinere, et ibat per —
Deut. 5. 21 Non concupiscis uxorem... non —
Josep. 15. 18 Suasa est... ut peteret a patre suo —
Judic. 1. 14 Mominit vir s. ut peteret a patre suo —
Ruth. 2. 2 Si jobs, viderent ambo in —
8 Audi, filia, ne vadas in alterum —
4. 4 At ille respondit: Ego — enam
5 Quando emeris — de manu mulieris
1 Reg. 6. 14 Et plastrum venit in — Josue
20. 11 Veni, et egrediamur foras in —
Cumque exisset ambo in —
35 Venit jonathas in — iuxta placitum
2 Reg. 11. 23 Viri, et egressi sunt ad nos in —
14. 30 Settis — Joab iuxta — meum
20. 12 Et amovit Anasam de via in —
2. 23 Vade in Anathoth ad — tuum
3 Reg. 3. 19 Omnem — egress. operietis lapidibus
4 Reg. 3. 25 Omnem — optinunt... repleverunt
4. 39 In — ut colligeret herbas agrestes
9. 26 Tolle, et projice eum in —
2 Esdr. 5. 16 Quin potius... — non emi
Job. 24. 6 — non summi denentur.
Prov. 23. 10 Et — pupillorum ne intreas
24. 21 Et diligenter excere — tuum
30 Per — hominis pigri transivi
31. 16 Consideravit — et emi eum
Cont. 7. 11 Veni, dilecte mi, egrediamur in —
Isai. 5. 8 Vas qui... — agro copulatis
Jerem. 32. 7 Kme tibi — meum... Anathoth
8 Posside — meum, qui est in Anathoth
9 Et emi — ab Hanameel filio patris
25 Eino — argento, et adhibe festos
35. 9 Et — et cementum non habuimus
6. 44 Pro gaudio... et emi — illum
Matth. 27. 7 Emerunt ex illis — figuli
10 Et dederunt eos in — figuli
Act. 1. 18 Possedit — de mercede iniquitatis
4. 37 Cum haberet —, vendidit eum
5. 1 Ananias... vendidit — vendidistis?
8 Dic mihi... si tantum — vendidistis?
Gen. 4. 8 Cump. essent in agro, consurrexit Cain
23. 13 Dabo pecuniam pro —, suscipe eam
24. 63 Egressus fuerat ad meditantium in —
25. 9 Spel. dupl. quae sita est in — Ephron
29 Ad quem cum venisset Isau de — lassus
29. 2 Et vidit puteum in —, tres q. greges
30. 16 Redenturq. ad vesperam Jacob de —
37. 7 Ecce filii ejus veniebant de —
34. 7 Putabam nos ligare manipulos in —

Gen. 37. 15 Invenitq. eum vir errantem in agro
49. 20 Quo est — Efron Hebraeus
50. 13 Quoem emerat Abraham cum — in possessionem

Ezod. 9. 19 Congrega... omnia quae habes in —
16. 25 Non invenietur hodie in —
22. 5 Quicquid optimum habuerit in —
23. 16 Quomcumque seminaveris in —
30. 16 Quando congressi... omni. fruges tuas de —
Levit. 17. 5 Hostias suas, quas occident in —
25. 11 Neque metetis sponte in — nascentia
Nim. 19. 16 Si quis in — tetigerit cadaver occisi
Deut. 22. 5 Sine a. in — repererit vir puellam
27 Sola erat in —: clamavit et nullus
24. 19 Quando messeris segetem in — tuo
28. 3 Bened. in in civitate et benedictus in —
16 Maled. eris in civit. maledictus in —
5. 13 Cum a. esset Josue in — urbis Jericho
Josue. 9. 32 Surge haque in nocte... et latta in —
13. 9 Apparuit rursum Angelus Dei uxori ejus sedenti in —

19. 16 Revertens de — et de opere suo vesperi
2. 7 De mane usque nunc stas in —
17 Collecti ergo in — usque ad vesperam
22. 20 Ne in alieno — quisquam resistat tibi
3. 2 Boos in... conjux nullus in — juncta es
1 Reg. 6. 18 Quo erat... in — Josue Belisamitis
11. 5 Saul veniebat, sequens boves de —
9. 3 Stabo... in — ubicumque fueris
20. 5 Dimitte e... et abscondat in —
24 Absconditis est ergo David in —
30. 11 Invenerunt virum — Egyptium in —
2 Reg. 14. 6 Qui rixati sunt adversum se in —
3 Reg. 11. 29 Erant autem duo tantum in —
14. 11 Qui autem mortui fuerunt in —
23. 23 Canes comedent Jezabel in — Jezabel
24 Si a. mortuus fuerit in —, comedent
4 Reg. 9. 10 Jezabel q. comedent canes in — Jez...
21 Invenit eum in — Naboth
25 Projice eum in — Naboth Jezrahelitic
26 Ait Dom., reddam tibi in — isto
36 In — Jezrahel comedent canes —

37 Super faciem terra in — Jezrahel
1 Par. 10. 9 Reges autem... separavit in — steterunt
2 Par. 26. 23 Sepeliverunt eum in — regalium
Jerem. 13. 27 Super colles in — vidi abominaciones
14. 6 Cerva in — peperit, et reliquit
17. 3 Sacrificantes in —, fortitudinem
41. 8 Quis habebunt thesauros in —
Ezech. 7. 15 Qui in — est, gladio morietur
26. 6 Filiae... quae sunt in —, gladio interficiet.
8 Filias t. quae sunt in —, gladio interficiet
33. 27 Qui in — est, bestis tradetur
1. 8 Quasi accervum lapidum in —
Mich. 1. 1 Dabit eis singulis herbam in —
Zach. 3. 11 Nec erit sterilis vinea in —
Malac. 3. 11 Nec erit sterilis vinea in —
Matth. 13. 24 Seminavit bonum semen in — suo
27 Nonne bon. sem. seminasti in — tuo?
31 Accip. homo seminavit in — suo
44 Simile... thesauro abscondito in —
24. 18 Et qui in —, non revertatur tollere
40 Tunc duo erunt in —: unus assumetur
12. 26 Qui in — erit, non revertatur retro
Luc. 15. 25 Erat a. filius ejus senior in —
17. 7 Qui regresso de —, dicit illi
31 Qui in —, similiter non rediet retro
35 Duo in —: unus assumetur

1 Reg. 5. 6 Ebullierunt ville et agri in medio r...
2 Reg. 1. 21 Neque sint — primitivum
1 Par. 18. 32 Exultent — et omnia quae in eis sunt
Jerem. 6. 12 Transibunt domus e. ad alteros... et...
32. 15 Adhuc possidebuntur domus et —
43 Et possidebuntur — in terra ista —
— ementur pecunia et serb. in lib.
Levit. 25. 31 Quae rivos non habet, agrorum jure vendetur
Dedit nobis possessiones —

Nim. 16. 14 Deditis nobis possessiones —
Dent. 32. 13 Ut comederet fructus —
1 Reg. 8. 12 Constituet sibi... aratores —
4 Reg. 8. 6 Bestiae et... rivos redditis —
Jerem. 4. 17 Quasi custodes — facti sunt
4. 34 Quotquot e. possessores —, aut...
Act. 47. 23 Accipite semina, et serite agros
Ezod. 9. 3 Eccc manus mea erit super — tuos
Nim. 29. 17 Non ibimus per —, nos per vineas
21. 22 Non declinabimus in — et vineas
Josue. 21. 12 — vero, et villas ejus, dederat Caleb

Judic. 9. 27 Epressi sunt in agros, vastantes vineas
1 Reg. 4. 2 Cessa sunt in illo certamine passim per —
8. 14 — quoque vestros et vineas... tollet
14. 15 Factum est miraculum in castris per —
22. 7 Numquid... dabit filius Isai —
2 Reg. 9. 7 Restitum tibi omnes — Saul patris
1 Par. 6. 56 — autem civitates, et villas, Caleb
2 Par. 31. 19 Sed et florum Aaron per —
2 Esdr. 5. 3 — nostros et vineas... opponamus
4 Demusque — nostros et vineas
5 — nostros et vineas n. alii possident
11 Reddite eis hodie — suos et vineas
Psal. 106. 37 Et seminaverunt —, et plant. vineas
Jerem. 6. 25 Nolite exire ad — et in via ne amb...
8. 10 Dabo... — corum herodibus
14. 18 Si egressus fuero ad —
2. 2 Et concupierunt — et viol. rap...
Mich. 19. 29 Reliquerit... aut — propter nonum meum
Matth. 5. 14 Nuntiaverunt in civitatem, et in —
Marc. 10. 29 Qui reliquerit... aut — propter me
30 Qui non accipiat centes... et —
Gen. 24. 28 Vastantes que in domibus et in agris erant
30. 5 Multiplicavi tam in sedibus quam in —
Ezod. 8. 13 Mortuus sunt rivo de villis et de —
9. 19 Nec congregata de... —, morientur
21 Dimisit servos suos et iumentum in —
25 Percussit... omnia quae fuerunt in —
25. 5 Omnia ligna quae germinant in —
22. 6 Sive stantes segetes in —

Deut. 11. 15 Fenenumq. ex — ad pasceda jumenta
Judic. 9. 43 Divisit in tres turmas, tendens insidias in —
4 Reg. 7. 12 Egr. sunt de castris, et latitant in —
8. 3 Pro domo sua et pro — suis
5. 6 Clamans ad regem... et pro — suis
1 Mac. 16. 10 Ad turres, quae erant in — Azotia

AGGEUS — EI.

1 Esdr. 5. 1 Prophetaverunt A. Aggeus propheta
Aggei. 1. 15 Et dixit —, mandus Domini
2. 14 Et dixit —: Si tetigerit pollutus
15 Et respondit —, et dixit: Sic
1 Esdr. 6. 14 Juxta prophetiam Aggae prophetae
Psal. 111. 10 *Tib.* Reversiois — et Zachariae
145. 10 *Tib.* Alleluia... et Zachariae
Aggei. 1. 1 Factum est verbum D. in manu — proph.
3 Verbum Domini in manu — proph.
19. 1 Audivit Zorobabel... verba — proph.
Aggei. 2. 2 Verbum Domini in manu — proph.
21 Factum est verbum Domini ad Aggeum
21 Factum est verb. Dom. secundo ad —

AGGER — IS.

Ezech. 17. 17 In factu aggeris et in extruct. vall.
Isai. 29. 3 Et jaciam contra te aggerem
33 Et non mittet in circuitu ejus —
Jerem. 6. 6 Fumille circa Jerusalem —
Ezech. 4. 2 Et comportabis —
21. 82 Ut comportet —, ut adif. mun.
26. 8 Et comportabit — in gyro
Daniel. 11. 15 Rex Aquilonis et comportabit —
Habac. 1. 10 Comportabit — et capiet eum
Isai. 19. 6 Et siccabitur rivi aggerum
37. 25 Et exsiccavit... omnes rivos —
Ezod. 8. 14 Congress. cas in immensis aggeres

AGGESTUS — US.

2 Mac. 13. 5 Aggestum undique habens cineris

AGGI.

Nim. 26. 15 Filii Gad... Aggi, ab hoc familia Aggitar.

AGGITE — ARUM.

Nim. 26. 15 Aggi, ab hoc familia Aggitarum

AGGITH ET HAGGITH.

1 Par. 3. 2 Quartus Adoniam filium Aggith
2 Reg. 3. 4 Quartus a. Adoniam filius Haggith
3 Reg. 1. 5 Adonias a. filius — elevabatur
11. 11 Quod recuperavit Adonias filius —
2. 13 Ingressus est Adonias filius —

AGGLUTINO — ARE.

Jerem. 13. 11 Sic agglutinabo mihum om. dom. Israel
Ezech. 29. 4 Agglutinabo pisces fluminis tuorum
Ezod. 25. 16 Fidei a. initium agglutinatum est
Baruc. 3. 1 Et agglutinata sunt nobis mala

AGGRAVO — ARE.

1 Reg. 9. 15 Corpus enim quod corrumpitur, aggravat animam
Habac. 2. 6 — contra se densum lutum
1 Reg. 17. 6 Quare aggravatis corda vestra sicut...?
Isai. 47. 6 Super senem aggravasti iugum tumum leve
1 Reg. 6. 6 Aggravavit Aegyptus et Phario cor suum
3 Reg. 12. 10 Pater tuus — iugum nostrum
14 Pater meus — iugum vestrum
2 Par. 10. 10 Pater tuus — iugum nostrum
Thren. 3. 7 — compedem meum
Zach. 7. 11 Aures suas aggravaverunt ne audirent
Isai. 6. 10 Excessa cor... et aures ejus agrava
Eccli. 25. 3 Et aggravor valde anime illorum
Judic. 1. 35 Aggravata est manus domus Joseph
1 Reg. 5. 6 — a manus Domini super Azot...
Job. 23. 2 Manus plage meae
2. 3 Et a calore illius (solis) —
Sep. 2. 1 — via maris trans Jordanem
Isai. 59. 1 Neque — auris ejus
Gen. 18. 20 Peccatum eorum aggravatum est nimis
1 Par. 10. 3 — prelium contra Saul
2 Reg. 3. 34 Pedes tui non sunt compedibus aggravati
AGGREDIOR — DI.
2 Mac. 3. 8 Stating. Heliodorus iter est aggressus
5. 5 Repente — civitatem
12. 13 — a. et civitatem q. firmam
13. 15 Nocte — aulam regium
2 Mac. 10. 36 Turres portas, succedere aggressi sunt
2 Mac. 12. 14 Sed aggrediar eum coram te
2 Mac. 2. 25 Et difficultatem volentibus aggredi narr.
3 Reg. 2. 34 Et aggressus eum interfecit
AGITATIO — INIS.
Isai. 24. 20 Agitatione agitabitur terra sicut ebrius
Nahum. 2. 3 Et agitatores consopiti sunt
AGITO — ARE.
Eccli. 38. 26 Stimulo boves agitatur
Isai. 10. 32 Agitabit manum suam super... Sion
Isai. 24. 20 Agitatione agitabitur terra sicut ebrius
2 Mac. 4. 43 Cepti iudicium adv. Menelaum agitari
9. 4 Ideoque iussit — currum suum
Math. 11. 7 Videtur arundinem vento agitatam?
Luc. 7. 2 Videtur arundinem vento — ?
Judith. 15. 1 Metu agitata, fuge presidium sumunt
AGMEN — INIS.
Deut. 25. 18 Et extremos agminis tui... occiderit
Isai. 14. 31 Et non est qui effugiet agmen ejus
43. 17 Qui eduxit — et robustum
1 Reg. 29. 2 In novissimo agmine cum Achis
Judith. 15. 4 Filii a. Israel uno — persequentes
Esch. 17. 21 Cum univ. — suo, gladio cadent
Esch. 38. 6 Gomer et universa agmina ejus
9 Operas terram tu, et omnia — tua
39. 4 Cades tu, et omnia — tua
1 Reg. 17. 45 Dei agminum Israel, quibus exprobrasti
1 Reg. 17. 10 Ego exprobravi agminibus Israel hodie
1 Reg. 17. 1 Congreg... agmina sua in prelium
23. 3 Adversum — Philistinorum
28. 1 Congreg... Philistinum — suum
29. 1 Congreg... Phil. univ. — in Aphec
Esch. 12. 14 — ejus dispergam in om. ventum
AGNA — E.
Levit. 5. 6 Offerat de grebus agnam vis capram
Gen. 21. 29 Quid sibi volunt septem agnae iste...?
Gen. 21. 28 Statuit Abraham septem agnas gregis
30 Septem, inquit, — accipies de manu
AGNITIO — NIS.
Eccli. 24. 32 Testam. Altissimi et agnitio veritatis
Isai. 3. 9 — vultus eorum respondit eis
Sep. 3. 18 Nec in die agnitionis allocationem
Eccli. 24. 24 Ego mater... — et sancte spei
27. 9 In die — invenies firmamentum
Ephes. 4. 13 In unitatem fidei et... filii Dei
Gen. 45. 1 Nullus interesset et agnitionis nuptiae
Eccli. 38. 6 Ad agnitionem hominum virtus illorum
2 Mac. 9. 11 Deductus ad — sui venire
Coloss. 2. 2 In — mysteri Dei Patris
3. 10 Induentes eum, qui renovatur in —
1 Tim. 2. 4 Ad — veritatis venire

Tit. 1. 1 Agnitionem veritatis, quae secundum...
2 Petr. 2. 21 Quam post — retrorsum converti
Eccli. 1. 15 Et in agnitione magnalium suorum
51. 27 Et in — invenit eam
Ephes. 1. 17 Det vobis spirit. sap., in — ejus
Coloss. 1. 9 Ut impleamini — voluntatis ejus
Philem. 6 In — omnium operis boni.
AGNITOR — IS.
Eccli. 7. 5 Quoniam agnitor cordis ipse est (Deus)
AGNOSCO — ERE.
2 Reg. 19. 20 Agnosco e. servus tuus peccatum meum
Joan. 10. 15 Sicut novit me Pater, et ego — Patrem
Eccli. 15. 20 Et ipse agnoscit om. operam hominis
18. 28 Omnis astutus — sapientiam
Job. 4. 16 Stetit quidam cypus non agnoscebam vul-tum
Act. 27. 39 Cum a. dies fac., terram non agnoscebant
Judith. 10. 12 Futurum agnovi quod datur vobis
Tobit. 11. 6 Illic agnovit venientem filium suum
Eccli. 1. 6 Et astutus illius quis — ?
44. 29 — cum in benedictionibus suis
Sep. 12. 27 Verum Deum agnoscerit
13. 1 Neq... — quis esset artifex
Deut. 21. 17 Filium odiosae agnoscat primogenitum
Eccli. 27. 30 Et non — unde adventat illi
Eccli. 23. 37 Et agnoscat qui delicti sunt
Prov. 27. 23 Diligenter agnosce vulum pecoris tui
Eccli. 12. 12 In novissimo agnoscas verba mea
Judith. 5. 28 Ut ergo agnoscat Achior quoniam fallitios
Judith. 9. 19 Omnes gentes agnoscent quia tu es Deus
Luc. 24. 16 Tenebantur, ne eum agnoscerent
37. 33 Quam cum agnovisset pater, ait
Gen. 42. 7 — eos, quasi alienos durus
1 Estr. 3. 13 Nec poterat quisquam agnoscere vocem
Judic. 18. 3 Et agnoscentes vocem adolese. Levite
Eccli. 1. 16 Et cum justis et fidelibus agnoscorit
11. 30 Quoniam in filiis suis — vir
Math. 12. 33 Squidam ex fructu arbori —
Eccli. 12. 9 In malitia illius, amicus agnitus est
Ephes. 3. 5 Quod non agnitionem est filii hominum
Eccli. 23. 29 Dominus enim Deo... omnia sunt agnita
Eccli. 16. 17 In populo magno non agnoscat
Eccli. 12. 8 Non agnoscerit in bonis amicus
26. 12 Et in palpabilis illius —
Gen. 38. 15 Operaverat e. vultum s. ne agnosceretur
Sep. 2. 1 Non est qui agnitus sit reversus ab in-feris
Gen. 38. 26 Qui agnitis muneribus, ait: Justior
AGNUS — I, pro I. CHR.
Joan. 1. 29 Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccatum
36 Et resp. Jesum amb. dicit: Ecce — Dei
Apoc. 5. 12 Dignus est —, qui occisus est, accipere
6. 1 Et vidi quod apperisset —
7. 17 Quoniam —, qui in medio throni est
14. 1 Et ecce — stabat supra m. Sion
17. 14 Et — vincet illos
21. 22 Omnip. templum illius est, et —
23 Et lucerna ejus est —
1 Petr. 1. 19 Pretioso sanguine quasi Agni immaculati
Apoc. 6. 16 Abscondite nos a facie... et ab ira —
7. 9 Stantes ante thronum, et in conspectu —
14 Et dealbaverunt eas in sanguine —
17. 11 Vicerunt eum propter sanguinem —
13. 8 In libro vite —, qui occisus est
11 Et habebat cornua duo similia —
14. 10 Cruciat. izae... et ante conspectum —
15. 3 Et cantantes... et cantium —
19. 7 Quia venerunt nuptiae —, et uxori
9 Besti qui ad cenam nupt. — vocati sunt
21. 9 Ostendam tibi sponsam uxorem —
14 Nomina duodecim Apostolorum —
27 Nisi qui scripti sunt in libro vite —
22. 1 Procedentem de sede Dei et —
3 Sed sedes Dei et — in illa erunt
14 Besti qui lavant stolas suas in sanguine —
Apoc. 5. 13 Sedenti in throno, et Agno, benedictio
15. 3 Et cantantes... et cantium —
16. 4 Hi empti sunt ex sabba offereis duos — anniculos
Isai. 1. 1 Emitte Agnum, Domine, dominatorem terre
Apoc. 5. 6 Et vidi... — stantem tanquam occisum
14. 4 Hi sequuntur — quocunque ierit
Apoc. 5. 8 Seniores ceciderunt coram Agno
17. 14 Hi cum — pugnantibus, et...

AGNUS — I.

Eccli. 12. 5 Erit autem Agnus absque macula
Levit. 23. 12 Coedetur — immaculatus
Prov. 7. 22 Et quasi — lascivius, et ignorans
Isai. 30. 23 Pasceatur... in die illo — spatioso
53. 7 Quasi — coram tonante se obtusosset
65. 25 Lupus et — pascentur simul
Jerem. 11. 19 Et ego quasi — mansuetus
8. 32 Et sicut — coram tonante se, sine voce
Eccli. 12. 4 Quae... possunt ad esum agni
Eccli. 46. 19 In oblatione — involati
Eccli. 13. 21 Si communicabit lupus agno
Eccli. 12. 3 Tollat uniusquisque agnum per familias
4 Ut sulfurea possit ad vescendum —
Jerem. 47. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.
Levit. 3. 7 Si — obtulerit coram Domino
9. 3 Tollite... vitulum atque — anniculos
12. 6 Defecet — anniculum in holocaustum
8 Nec poterit offerre — sumet duos
14. 12 Tolle —, et offeret eum pro delicto
13 Immolabit —, ubi solent immolari
21 Pro delicto assumet — ad oblationem
24 Qui suscipiens pro delicto
Num. 6. 12 Offerens — anniculum pro peccato
14 — ann. immaculatum in holocaustum
7. 15 — anniculum in holocaustum
21 Idem. 27. idem. 33. idem. 39. idem.
45 Idem. 51. idem. 57. idem. 63. idem.
69 Idem. 75. idem. 81. idem.
28. 8 Alterum, — similiter offeris.
14 Tertia pro arietem, quarta per —
29. 4 Unam decimam per —, qui...
7. 9 Tuli a. Samuel — lactentem unum
46. 13 Et — quidem ann. immaculatum
15 Faciet — et sacrificium et olivum
Osse. 4. 16 Pasceat eos Dominus quasi — in latitudine
Anos. 6. 4 Qui comeditis — de grege
Exod. 29. 40 Ejusdem mensuro in agno uno
Levit. 14. 23 Immolatoq. —, de sanguine o. ponet
Isai. 11. 6 Habitabit inus cum —
Num. 7. 81 Agni anniculi duodecim et libamenta
88 Hirci sexaginta, — ann. sexaginta
28. 29 Qui simul sunt — septem
29. 4 Simul sunt — septem
10 Qui simul sunt — septem
15 Sunt simul — quatuordecim
Psal. 113. 4 Et colles sicut — ovium
6 Et colles sicut — ovium
Prov. 27. 26 — ad vestimentum tuum
Isai. 19. 9 Et tanquam — exultaverunt
Ezech. 5. 7 Pascentur — juxta ordinem suum
Ezech. 46. 6 Sex — et arietes immaculati erunt
Deut. 32. 14 Et lac de ovibus cum adipis agnorum
4 Reg. 3. 4 Solvebat regi Isra. cent. millia —
Isai. 1. 11 Adhuc p. et sane... — nolui
34. 6 Repletus... de sanguine —
Ezech. 39. 18 Sang... bibetis arietem et —
Dan. 3. 40 Sicut in millibus — pinguium
Num. 29. 15 Decimam decimae agnis singulis, qui...
Ezech. 46. 11 — a. erit sacrificium sicut invenerit
Ezech. 29. 38 Agnos anniculos duos per singulos dies
14. 10 Assumet duos — immaculatos
23. 13 Offeretis, cum panibus septem —
19 Facietis... duosque — anniculos quini-que, hoc... oblatio Nahasson
Num. 7. 17 Et in... pacificorum... —, Nadanael
23 Et in... pacificorum... —, Eliab
29 Et in... pacificorum... —, Elisur
41 Et in... pacificorum... —, Salamiel
47 Et in... pacificorum... —, Blasaph
53 Et in... pacificorum... —, Elisama
59 Et in... pacificorum... —, Gamaliel
65 Et in... pacificorum... —, Abidan
71 Et in... pacificorum... —, Ahizer
77 Et in... pacificorum... —, Phiezil
83 Et in... pacificorum... —, Ahira
15. 5 Per singulos — (6) et arietes erit
12 Per singulos boves... et — et haedos
28. 3 — anniculos immaculatos duos
7 Per — singulos in sacrificio Domini
9 Die a. sabba offereis duos — anniculos immaculatos
11 Offeretis... — ann. septem immaculatos
13 Ex oleo in sacrificio per — singulos
19 Offeretis... — anniculos immaculatos...
Concord. Bibl. Sac.

Num. 28. 21 Et decimam decimae per agnos singulos:
ii est per septem —
27 Offeretis... — anniculos immaculatos...
29 Per — decimam decimae, qui simul...
29. 2 Offeretis... — anniculos immaculatos
8 Offeretis... — anniculos immaculatos
10 Decimam decimae per — singulos, qui...
13 Offeretis... — anniculos imm. quatuor-decim
17 Offeretis... — anniculos immaculatos qua-tuordecim
20 Idem. 23. idem. 26. idem. 29. idem.
32. idem.
18 Sacrificaque... per... et — rite celebrabitur
21 Idem. 24. idem. 27. idem. 30. idem.
33. idem. 37. idem.
36 Offerentes... — anniculos immaculatos septem
1 Reg. 15. 4 Et recensuit eos quasi —
1 Par. 29. 21 Immolaveruntque... — mille
2 Par. 29. 21 Oblaturantque simul... — septem
22 Immolaveruntque... — et fulerunt...
32 Septuaginta, arietes centum, — ducentos
35. 7 Dedit Josias omni populo... — et haedos
1 Estr. 6. 9 Quod si necesse fuerit vitulos et —
17 Et obtulerunt... — quadragesimos
7. 17 Studiosi eme de hac pecunia... —
8. 35 Obtulerunt... — septuaginta septem
Isai. 40. 11 Sicut pastor... congregabit —
Jerem. 51. 40 Deducam eos quasi — ad victimam
Ezech. 46. 4 In die sabbaei sex — immaculatos
Luc. 10. 3 Ecce ego mitto vos sicut — inter lupos
Joan. 21. 15 Dicit et: Pasce — meos
16 Dicit et: Pasce — meos
Gen. 33. 19 A filius Honor p. Sicheem centum agnis
Eccli. 47. 3 Cum leonibus lusi quasi cum —
Et in ursis simil. fecit sicut —
Ezech. 27. 21 Cum — et arietibus... venerunt
45. 5 In — a. sacrificium quod delerit...
7 De — autem, sicut invenit manus ejus
AGO — GERE.
Job. 42. 6 Et ago penitentiam in favilla et cinere
Luc. 18. 11 Deus, gratias — tibi, quia non sum
Joan. 11. 41 Pater, gratias — tibi, quoniam audisti me
Rom. 1. 8 Primum quidem gratias — Deo meo
7. 15 Non enim quid volo bonum, hoc —
19 Sed quod nolo malum, hoc —
16. 4 Quibus non solus ego gratias —
1 Cor. 1. 4 Gratias — Deo meo semper pro vobis
14 Gratias — Deo, quod nem. vest. baptizavi
9. 17 Si e. volens hoc —, mercedem habeo
10. 30 Quid blasphemor pro eo quod gratias —
14. 18 Gratias — Deo meo, quod omnium
Philipp. 1. 3 Gratias — Deo meo in omni memoria
1 Tim. 1. 12 Gratias — et, qui me confortavit
2 Tim. 1. 3 Gratias — Deo, qui servio
Philem. 4 Gratias — Deo meo
Genes. 16. 5 Dixit. Sara... Imique agis contra me
21. 17 Quid —, Agar? nolli dicere
22 Deus tecum est in universis qua —
Ezech. 5. 15 Cur ita — contra servos tuos?
Num. 23. 11 Quid est hoc quod — (ait Balac)
Deut. 15. 18 Bened... in cunctis operibus, quae —
Josue. 1. 17 Ut intelligas cuncta quae —
Judic. 11. 27 Sed tu contra me male —
18. 3 Quis te huc adduxit? Quid hic — ?
2 Reg. 3. 25 Et nosset omnia quae —
3 Reg. 19. 9 Dixitq. illi: Quid hic —, Elia?
3. 13 Et ecce vox... Quid hic —, Elia?
Rom. 2. 1 Eadem enim — quae iudicas
1 Cor. 14. 17 Num tu quidem bene gratias —
Prov. 12. 2 Qui a. confidit in cogit... impie agit
13. 16 Astutus omnia — cum consilio
Eccli. 32. 19 Qui insidiosus —, scandalizabitur in ea
Isai. 21. 2 Qui incredulus est, infideliter —
Joan. 3. 20 Omnis enim qui male —, odit lucem
Rom. 13. 4 Vindex in iram ei, qui malum —
14. 6 Domino manducat: gratias e. — Deo
Domino non mand. et gratias — Deo
1 Cor. 13. 4 Caritas non annul. non — perperam
2 Petr. 3. 9 Sed patienter — propitius tua
3 Joan. 2. 8 Sicut prospere — annua vos
2 Mac. 1. 11 Magnifico gratias agimus ipsi
Coloss. 1. 3 Gratias — Deo, et patri Domini
1 Thess. 1. 2 Gratias — Deo semper pro omnibus
10

1 Thess. 2. 13 ... Gratias agimus Deo sine intermissione
 1 Apoc. 11. 17 Gratias tibi, Domine Deus
 2 Par. 20. 11 E contrario agunt, et nituntur ejicere
 Esth. 16. 5 Et ita cuncta —, ut omnium laude
 Prov. 2. 22 Et qui impie —, auferentur ex ea
 12. 22 Qui autem fideliter —, placent ei
 13. 10 Qui autem — omnia cum consilio
 16. 12 Abominabiles vesti qui — impie
 Isai. 52. 5 Dominatores ejus inique —
 Jerem. 12. 1 Bene est o. qui... et inique — ?
 Rom. 1. 32 Qui talia —, digni sunt morte
 2. 2 Judicium Dei... in eos qui talia —
 3 Qui iudicas eos, qui talia —, et facis ea
 Galat. 5. 21 Qui talia —, regn. Dei non conseq.
 Ecod. 18. 14 Omnia scilicet que agebat in populo
 1 Reg. 18. 5 Egrediebatur... et prudenter se —
 14 In omnibus... David prudenter —
 4 Reg. 18. 7 Et in cunctis... sapienter se —
 1 Mac. 7. 21 Satis — Alcimus pro principatu
 4. 27 De pecuniis v. reat. promissis nihil —
 2 Mac. 5. 27 Vitam in montibus cum suis —
 14. 23 Morabatur... nihilque inique —
 1 Reg. 27. 8 Et agebant preda de Gessuri et de Gerzi
 Psal. 5. 10 Linguis suis dolose —
 13. 3 Linguis suis dolose —
 118. 51 Superbi inique usquequoque
 Sap. 18. 2 Quia non ledabantur, gratias —
 2 Mac. 8. 27 Et spolia congregatas, sabbatum —
 12. 14 Remissus —, maledictis lacessentes
 Rom. 3. 13 Linguis suis dolose —
 2 Reg. 22. 22 Et non egi impie, a Deo meo
 18. 51 Superbi inique usquequoque
 17 Ego sum qui peccavi, ego inique —
 1 Par. 21. 8 Aufer iniqui, servi t... quia insipienter —
 2 Esdr. 13. 11 Et — causam adversus magistratum
 Jerem. 31. 19 Postquam e. convertisti me... penitentiam
 Gen. 31. 26 Dixit ad Jacob: Quare non existi...?
 Ruth. 3. 16 Que dixit ei: Quid —, filia?
 1 Reg. 13. 13 Dixit. Samuel ad Saul: Stulte —
 3 Reg. 21. 22 Quia —, ut me ad iracundiam prov.
 4 Reg. 10. 30 Quia studioso — quod rectum erat
 2 Par. 2. 3 Sicut — cum David patre meo
 16. 9 Stulte inique —, et propter hoc...
 Judic. 21. 15 Egit penitentiam super interfectione
 2 Par. 33. 12 Et — penitentiam valde coram Deo
 20. 2 Diebus desolationis — sabbatum
 Psal. 14. 3 Qui non — dolum in lingua sua
 3. 2 Quoniam dolose — in conspectu ejus
 18. 1 Deus ultionum liber —
 Eccli. 13. 4 Dives injuste — et fremet
 Joel. 2. 20 Ascendet putredo ejus, quia superbe —
 2 Mac. 14. 25 Nuptias fecit: quiete —
 Matth. 26. 27 Et accipiens calicem gratias —
 Luc. 10. 34 Duxit in stabulum, et curam ejus —
 22. 37 Et accepit calice gratias —, et dixit
 4 Reg. 4. 19 Et accepit pane, gratias — et fregit
 Act. 27. 35 Gratias — Deo in conspectu omnium
 3 Reg. 8. 47 Peccavimus, inique egimus, omni ges-
 sinus
 2 Par. 6. 37 Peccavimus, iniqui, fecimus, injuste —
 2 Esdr. 9. 23 Nos autem impie
 Tobit. 3. 5 Quia non — secundum precepta
 Judith. 7. 19 Injuste, — iniquitatem fecimus
 Psal. 43. 17 Et inique non — in testamento tuo
 108. 6 Injuste —, iniquitatem fecimus
 Thren. 3. 44 Nos inique —, et ad iracundiam...
 Baruc. 2. 12 Peccavimus, impie —, inique gessimus
 Daniel. 3. 29 Et inique — recedentes a te
 9. 5 Iniquitatem fecimus, impie —
 Deut. 31. 27 Semper contentiosus egistis contra Deum
 Judic. 9. 16 Bene — cum Jerobab et cum domo ejus
 19 Si ergo recte et absque vitio —
 2 Par. 24. 5 Porro Levitic egere negligenter
 Ecod. 7. 6 Moyses et Aaron... ita egerunt
 Num. 25. 18 Et ipsi hostiliter — contra vos
 32. 8 Nonne ita — patres vestri
 9. 5 Sed quia ille — impie
 4 Reg. 17. 15 Secutus, sunt vanitates, et vane —
 2 Par. 24. 13 — que hi qui operabantur industrie
 2 Esdr. 9. 16 Ipsi vero patres nostri superbe —
 20 Ipsi vero et superbe —
 Eccli. 28. 29 Sensati in verbis... sapienter —
 Jerem. 10. 21 Quia stulte — pastores
 Mich. 3. 4 Nequiter — in adinventioibus
 Sap. 3. 4 Injuste — contra legem
 1 Mac. 7. 48 Et — diem illam in letitia magna
 2 Mac. 10. 6 Et cum letitia diebus octo —
 12. 38 In eodem loco sabbatum —

Matth. 12. 41 Quia penitentiam operavit in predic. Jona
 Luc. 11. 32 Quia penitentiam — ad predic.
 Joan. 5. 29 Qui vero mala — in resurg. judicii
 Rom. 1. 21 Non sicut Deum glorif. aut gratias —
 2 Cor. 12. 21 Non — penitentiam super immundis...
 Judic. 9. 29 Neque penitentiam — de operibus
 Apoc. 21. 21 Non — penitentiam ab hominib.
 16. 9 Neque — penitentiam ut d. i. gloriam
 11 Non — penitentiam ex operibus suis
 2 Par. 21. 6 Ambul... sicut egerat domus Achab
 2 Esdr. 9. 10 Cogn. e. quia superbe egerat contra eos
 Daniel. 13. 61 Sicut male — adversus proximum
 2 Mac. 10. 4 Et in scelentibus magis bestiarum —
 2 Mac. 6. 30 Remittaverunt ei omnia que —
 Job. 16. 7 Sed quid agam? si locutus fuero...
 23. 9 Si ad sinistram, quid — ?
 Psal. 11. 5 Ponam in salutar: fiducialiter — in eo
 Isai. 12. 2 Fiducialiter —, et non timbo
 Jerem. 18. 8 — et ego penitentiam super malo
 10 Si fecerit... penitentiam super bono
 Job. 16. 7 Sed quid agam? si locutus fuero...
 23. 9 Si ad sinistram, quid — ?
 Psal. 11. 5 Ponam in salutar: fiducialiter — in eo
 Isai. 12. 2 Fiducialiter —, et non timbo
 Jerem. 18. 8 — et ego penitentiam super malo
 10 Si fecerit... penitentiam super bono
 Job. 16. 7 Sed quid agam? si locutus fuero...
 23. 9 Si ad sinistram, quid — ?
 Ephes. 6. 21 Et vos sciatis que circa me suat, quid —
 Deut. 15. 10 Nec ages quidquam calidie
 Num. 24. 18 Israel vero fortiter egit
 Eccli. 6. 11 In domesticis tuis fiducialiter —
 29. 31 Et ubi hospitabitur, non fiducialiter —
 1 Mac. 2. 66 Sit vobis... et ipse — bellum populi
 Levit. 18. 3 Juxta morem regionis Chana... non agitis
 Deut. 31. 29 Novi e. quod post mort. m. inique —
 2 Par. 19. 9 Sic — in timore Domini fideliter
 Act. 15. 29 A quibus custodiendos vos, bene —
 Psal. 75. 10 Reliquis egit... diem festum agent tibi
 Ezech. 23. 29 Et — tecum in odia, et tollent
 Luc. 16. 30 Sed si quis ex mortuis... penitentiam —
 Daniel. 13. 22 Si enim hoc egero, mors mihi est
 Si autem non —, non effugiam
 Genes. 4. 7 Nonne si bene egeris, recipies?
 Job. 35. 7 Porro si iuste quid donabis ei...?
 Apoc. 2. 5 Sicut autem... nisi penitentiam —
 2 Par. 7. 14 Et egerit penitentiam a visis suis pessi-
 mis
 Jerem. 18. 8 Si penitentiam — gens illa a malo
 Ezech. 18. 21 Si autem impius — penitentiam
 Luc. 17. 3 Et si — penitentiam a peccato suo
 Eccli. 2. 22 Si penitentiam non egerimus
 2 Mac. 2. 16 Bene ergo facietis, si egeritis hos dies
 Luc. 13. 5 Sed si penitentiam non
 3 Reg. 8. 33 Si... penitentiam egerint nominii tuo
 47 Et — penitentiam in corde suo
 2 Par. 6. 24 Si... et conversi — penitentiam
 37 — penitentiam et deprecati te
 Apoc. 2. 22 Nisi penitentiam ab operibus s. —
 Jonas. 1. 18 Tu tantum confortare, et viriliter age
 4 Reg. 4. 24 Et hoc — quod precipio tibi
 1 Par. 22. 13 Confortare et viriliter — ne timeas
 Esth. 3. 11 De populo — quod tibi placet
 Psal. 26. 14 Expecta Dominum, viriliter —
 30. 24 Viriliter — et confortatur cor
 Eccli. 29. 3 Confirma verbum, et recipies?
 32. 16 Et — conceptiones tuas
 2 Mac. 3. 33 Omnia sacerdoti gratias —
 Act. 8. 22 Penitentiam itaq. — ab hac nequitia
 Apoc. 2. 5 Et — penitentiam, et prima opera fac
 16 Similiter penitentiam —
 3. 3 Et serva, et penitentiam —
 19 Emulare ergo et penitentiam —
 Deut. 31. 6 Viriliter agite, et confortamini
 1 Reg. 23. 22 Curiosus — et considerate locum
 2 Par. 19. 11 — diligenter, et erit Dominus vobiscum
 32. 7 Viriliter — et confortamini
 Tobit. 13. 10 — dies letitiae, et confortamini illi
 Job. 21. 2 Audite quos... et — penitentiam
 Ezech. 18. 30 Convertimini, et — penitentiam
 Amos. 4. 4 Venite ad Bethel: et impie —
 1 Mac. 2. 64 Confortamini et viriliter — in lege
 Matth. 3. 2 Penitentiam —, appropinquavit
 4. 17 Et dicere: Penitentiam —
 Act. 2. 38 Petrus... Penitentiam (inquit) —
 1 Cor. 16. 13 Vigilate, state in die, viriliter —
 Philipp. 4. 9 Hec —, et Deus pacis erit vobiscum.
 Thess. 5. 18 In omnibus gratias —, appropinquavit
 Jacob. 5. 1 — nunc divites plorate ululantes
 Gen. 44. 17 Resp. Joseph: Absit a me ut sic agam
 Job. 6. 11 Aut quis finis meus, ut patienter —?
 2 Cor. 13. 10 Scribo, ut non presens durius —
 Eccli. 7. 18 Ne impie agas multum